
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 10.10.2025 № 67-13/VIII
м. Золотоноша

Про надання дозволу на безоплатну передачу основних засобів, малоцінних та
швидкозношувальних предметів Крупського НВК

Розглянувши лист відділу освіти виконавчого комітету Золотоніської
міської ради (30.09.2025 № 3289) щодо безоплатної передачі основних засобів,
малоцінних та швидкозношувальних предметів Крупського НВК на баланс
управління житлово-комунального господарства, враховуючи рішення міської
ради від 08.05.2025 року № 63-3/VІІІ ,,Про припинення шляхом ліквідації
закладу загальної середньої освіти ,,Крупський навчально-виховний
комплекс ,,загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – заклад дошкільної освіти”
Золотоніської міської ради Черкаської області”, Закон України від 02.11.2021 №
18-39-ІХ ,,Про внесення змін до деяких законів України щодо використання
майна ліквідованих комунальних закладів загальної середньої освіти у сільській
місцевості”, керуючись ч.5 ст. 60 Закону України ,,Про місцеве
самоврядування в Україні”, -

міська рада вирішила:

1. Надати дозвіл відділу освіти виконавчого комітету Золотоніської міської
ради (Строкань Н.В.) безоплатно передати управлінню житлово-комунального
господарства основні засоби, малоцінні та швидкозношувальні предмети
Крупського навчально-виховного комплексу ,,загальноосвітня школа І-ІІІ
ступенів – заклад дошкільної освіти” Золотоніської міської ради Черкаської
області згідно з додатком.

2. Використання майна комунального закладу, що ліквідовується,
зазначеного в п.1 рішення, забезпечувати відповідно до Закону України ,,Про
внесення змін до деяких законів України щодо використання майна
ліквідованих комунальних закладів загальної середньої освіти у сільській
місцевості”.



3. Вважати таким, що втратило чинність рішення Золотоніської міської ради
від 05.09.2025 № 66-22/VIII ,,Про надання дозволу на безоплатну передачу
основних засобів Крупського НВК”.

4. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського
голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постій
комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального
господарства, благоустрою та навколишнього середовища (Манжара Д.С.)

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Наталія Строкань 23303



Додаток
до рішення міської ради
від 10.10.2025 № 67-13/VIII

Список основних засобів, малоцінних та швидкозношувальних предметів
Крупського НВК

№ Назва основного
засобу, малоцінних та
швидкозношувальних
предметів

Кількість вартість

1. Багор 1 108,00

2. Біотуалет 2 700,00

3. Бруси паралельні 2 266,00

4. Брусся комбіновані 1 68,90

5. Верстак слюсарний 16 961,68

6. Вогнегасник ВВК-2 5 531,25

7. Вогнегасник ВП-5 5 448,00

8. Картина 6 1200

9. Лопата совкова 1 220,00

10. Лопата штик 1 220,00

11. Модем 1 253,25

12. Рукохід 1 275,00

13. Сокира 2 665,00

14. Станок токарний по
дереву

1 220,00



15. Стіл однотумбовий 1 21,10

16. Стіл учителя 4 126,00

17. Стіл хім. кабінет 1 609,00

18. Стойка баскетбол 2 319,00

19. Таблички в укриття 1 940,00

20. Тиски 7 156,50

21. Тиски слюсарні 5 151,80

22. Тюль 8 400,00

23. Урна для сміття 3 510,00

24. Шафа витяжна 2 631,00

25. Щит баскетбольний 2 308,00

26. Щит металевий 1 270,00

27. Багатофункціональний
пристрій Саnon інв. №
10490028

1 1226,00

28. Жарочна шафа ПТЕ-
28 Інв. № 10490014

1 2 212,00

29. Морозильна камера
«Індезіт» Інв. №
10490131

1 3 550,00

30. Насос F1Fm5AM Інв.
№ 101420002

1 9 240,00

31 Насос Sear IR40-125С-
ACM Інв. № 10420001

1 5 621,00

32. Насос циркулярний
32/12 220 мм Інв. №

1 8 383,00



101410011

33. Плита 4-х камфорна з
духовкою Інв. №
10490132

1 11 900,00

34. Станок токарний по
металу ТВ-6 М Інв. №
10490035

1 963,00

35. Станок фрезерний
НТФ-110 Інв. №
10490036

1 762,00

36. Холодильник Інв. №
10490121

1 1 620,00

37. Щит баскетбольний
Інв. № 10490073

1 2 244,00

38. Ванна кухонна Інв. №
1136002

2 568,00

39. Вогнегасник ВВК-2
Інв. № 11137025

1 559,00

40. Вогнегасник ВК-2 Інв.
№ 11136137

1 950,00

41. Вогнегасник ВП-5 Інв.
№ 11136147

1 720,00

42. Вогнегасник ВП-5 Інв.
№ 11137024

1 200,00

43. Вогнегасник ВП-5 Інв.
№ 11137026

1 365,00

44. Водонагрівач Інв.
№11137017

1 2 990,00

45. Водонагрівач Інв. №
1136028

1 600,00

46. Карнизи віконні
металопластикові 3м
Інв. № 1136034

5 480,00

47. Каструля 3 л
алюмінієва Інв. №
11136065

2 380,00



48. Каструля 4 л
алюмінієва Інв. №
11136064

2 420,00

49. Каструля 5 л
алюмінієва Інв. №
11136063

1 260,00

50. Каструля 10 л
алюмінієва Інв. №
1136037

1 260,00

51. Контейнер для сміття
240л. Інв. № 1136035

1 1 300,00

52. Кухоль нерж. Інв. №
11136043

25 295,00

53. М’ясорубка електро
Інв. № 11136041

1 1 820,00

54. Столи роздєлочні Інв.
№ 1136003

2 787,00

55. Тарілка мілка нерж.
Інв. №11136044

25 334,00

56. Верстак слюсарний з
тисками Інв. №
1134007

16 3 911,00

57. Токарний верстат по
дереву Інв. № 1134002

1 222,00

58. Будівля школи Інв. №
10310005

1 5 678 803,00

59. Колодязь Інв. №
10310006

1 828,00

60. Майстерня Інв. №
101310003

1 26 333,00

61. Міні-котельня Інв. №
10310008

1 90 000,00

62. Приміщення школи-
котельня Інв. №
101310002

1 69 492,00

63. Туалет Інв. №
10310007

1 1 933,00

Секретар ради Наталія СЬОМАК


